[ff. 113 v./118 r.] 

Ioannis de Gulfo 
Nos Elisabet Dei gracia et cetera. Concessit serenissimus rex Alfonsus, predecessor 
noster Dive memorie, necnon eciam dedit totum et integrum locum in quo lupanar 
construetur in civitate nostra Siracusarum nostre reginalis camere regni Sicilie 
baroni Bartholomeo de Gulfo, habitatori dicte civitatis, avo vestri fidelis nostri 
baroni Ioannis de Gulfo, ut |5 ibidem mulieres publicas reducerentur et habitarent, 
prout lacius continetur in privilegio inde expedito pro vestri dicti Ioannis parte 
serenitati nostre iussu in prima figura reverenter ostenso et humiliter presentato, 
cuius tenor talis est:  

Alfonsus Dei gracia rex Aragonum Sicilie citra et ultra farum, Valencie, 
Hierusalem, Hungarie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comes Barchinone, dux 
Athena|10rum et Neopatrie ac eciam comes Rossilionis et Ceritanie. Universis et 

769 Nel testo generalibus. 
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singulis presentes licteras inspecturis tam presentibus quam futuris graciam nostram 
et bona voluntatem. Pro parte nobilis nobilis viri Bartholomei de Gulfo, militis 
fidelissime civitatis Siracuse, fidelis nobis plurimum dilecti, fuit maiestati nostre 
exhibitum quoddam privilegium, confirmacio, ratificacio seu aprobacio factas770  
per dilectum consiliarium |15 nostrum Berengarium de Mon Palau, militem camere 
reginalis rectorem et generalem gubernatorem, de quibusdam capitulis factis inter 
dictum Bartholomeum et ipsam civitatem Siracuse et eorum responsionibus, cuius 
privilegii tenor sequitur per hec verba: 

Maria Dei gracia regina Aragonum Sicilie et cetera. Berengarius de Mont Palau 
milites771 camere eiusdem serenissime |20 domine regine rector et gubernator772 
generalis, presencium serie notum fieri volumus universis tam presentibus quam 
futuris presentem nostram provisionem et confirmacionem quomodolibet 
inspecturis. Quod adhiens nos in reginali consilio nobilis Bartholomeus de Gulfo 
miles civis fidelissime civitatis Siracuse nobis exhibuit et presentavit quoddam 
publicum documentum concessionis construendi ac faciendi quoddam |25 publicum 
lupanar seu publicam meritoriam per nobiles dicte civitatis tenoris sequentis: 

Nos Ioannes de Montalto senator773 Antonius Pasturella, Franciscus de Mirabellis, 
Bartholomeus Barbulatus, iudices, Bartholomeus de Schannavino, Bartholomeus 
de Amiona, Andreas de Grandi et Arnano de774 Gran, iurati, |f. 114 r. Anthonius de 
Pandolfo, Thomas Perdileporis, iudex, Ioannes de Arangio, Cathaldus Betella, 
Sthephanus de Schannavino et Guillermus de Mannello, consiliarii fidelissime 
civitatis Siracuse regni Sicilie, representantes universitatem dicte fidelissime 
civitatis notum fieri volumus universis et singulis presentibus et futuris quod nobilis 
Bartholomeus de Gulfo, miles, |5 concivis noster, obtulit, exhibuit et presentavit 
consilio et universitati predicte civitatis certa capitula et peciit dictum consilium et 
universitatem, quatenus dicta capitula per nos recipi, acceptari et confirmari 
deberemus, cuius peticione ut pura iusta per eosdem officiales clementer admissa 
predicta capitula per magistrum notarium supadictorum iuratorum recipi fecimus et 
eadem de capitulo in capitulum legi et exemplari per |10 dictum magistrum notarium 
fecimus, quibus lectis et exemplatis ut supra et examinata eorum conciencia in dicto 
consilio universitatis iamdicte. Quia peticio dicti nobilis Bartholomei fuit omnibus 
prenominatis officialibus visa honesta et iusta et pro finis ipsorum cedit ad magnum 
decorem et honestatem inmensam civitatis predicte, fuit decretum per omnes